1

2018 年 10 月 22 日

各 位

  会 社 名    ＫＨネオケム株式会社

 代表者名  代表取締役社長 浅井 惠一

（コード番号：4189 東証第一部）

組織変更に関するお知らせ

 ＫＨネオケム株式会社は、下記のとおり組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．変更内容

業務部 管理・物流Ｇの下部組織である堺物流センターを、ガバナンス強化を目的に、

業務部直轄の組織（事業推進Ｇ,管理・物流Ｇと並列）とする

２．組織図

新組織                  現組織

３．実施日

2018年 11月 1日付

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

ＫＨネオケム株式会社 広報室

電話 03(3510)3579

東京都中央区日本橋本町一丁目６番５号

業務部 事業推進 G

管理・物流 G

堺物流センター

事業推進 G

管理・物流 G 堺物流センター

業務部